
Dodatek Č. l (dále jen ,,Dodatek")
ke Smlouvě o dílo ze dne 1.3.2019, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen ,, Smlouva")

,,111-508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastností a rovnosti krytu, provozní
staničení km 1,503-3,702"

Číslo smlouvy objednatele: 436/00066001/2019

č. smlouvy zhotovitele : 7-0021A19

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská l l, 150 21 Praha 5
lČ : 00066001
DIČ: CZ00066001
jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, JOO 00 Praha 10
IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Hirsch, ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Čechy - Střed (na základě plné moci), a Ing. František Buršík, vedoucí technického úseku
Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed.
(dále jen ,,Zhotovitel")
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavírqjí níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 1759
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") ve znění pozdějších předpisů,
a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:

l. Smluvní strany se dohodly na základě změny dopravně inženýrského opatření oproti zadávací
dokumentaci, která byla projednána a odsouhlasena zástupci jednotlivých organizací na
uzavírkové komisi, včetně vydání rozhodnutí. Jedná se o změnu úplného omezení celého
prostoru výstavby, tj, s vyloučenou dopravou, na realizaci stavby ve čtyřech etapách
s výstavbou pouze v jednom jízdním pruhu.



2. Opravený harmonogram je přílohou tohoto dodatku.
3. Na základě těchto změn se smluvní strany dohodly na úpravě článku č. 4.1 Smlouvy a to

následovně:

Článek 4. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo
dokončit a předat Objednateli do 5 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli.

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, které mají platnost originálu. Zhotovitel
obdrží po dvou (2) stejnopise a Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech.

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

V Říčanech dne V Praze dne

Digitálně podepsalPave P,v,1 Hirsch

· Datum: 2019.07.03Hirsch 13,41:09 +02'00'

Krajská správa a údržba silnic Ing. Pavel Hirsch
Středočeského kraje, příspěvková ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb
organizace PORR a.s., Oblast Čechy- Střed

Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel na základě plné moci

V Digitálně podepsalFrantišek F,antišek Buršík

V Datum: 2019.07.03Bursík 10,09:10 +02'00'

Ing. František Buršík

vedoucí technického úseku Dopravních a
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed

na základě plné moci



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončeni jben 2019 květen 2019 Červen 2019 červenec 2019 srpen 2019 Zářť

3. 8. 13. 18. , 23 28. 3. 8. 13. 18 23. 28. 2. , 7. 12. 17. 22. 27. 2. 7. 12. 17. 22. 27. l. 6. 11, 16. 21. 26. 31.
1 11-508 Mirošovice - Mnichovice, obnova 147 dny 8.4, 19 1.9. 19 I I

protismykových vlastnosti a rovnosti krytu,
provozní staničení km 1,503-3,702

2 SO 101- Hlavnitrasa 140 dny 8.4. 19 25.8.19 l

3 Etapa l. - km 1,503 - 2,250 63 dny 8.4. 19 9.6. 19 ů l

39 Etapa II. - km 2,250 - 2,900 77 dny 10.6. 19 25.8.19

71 Etapa III. - km 2,900 - 3,060 35 dny 22.7. 19 25.8. 19

88 Etapa IV. - km 3,060 - 3,703 89 dny 10.4. 19 7.7. 19

123 SO 182- DlO 140 dny 8.4. 19 25.8. 19

124 Etapa l. - km 1,503 - 2,250 63 dny 8.4.19 9.6. 19

125 Etapa ||, - km 2,250 - 2,900 77 dny 10.6. 19 25.8. 19 "-

126 Etapa Ill. - km 2,900 - 3,060 35 dny 22.7. 19 25.8. 19

127 Etapa IV. - km 3,060 - 3,703 89 dny 10.4. 19 7.7. 19

128 SO 193 - SDZ, VDZ 21 dny 12.8. 19 1.9.19 I I

129 Realizace SDZ 14 dny 12.8. 19 25.8. 19

130 Realizace VOZ 7 dny 26.8. 19 1.9. 19 "

Ukol Neaktivní úkol Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu , vnější milník

Rozděleni Neaktivní milník Ruční souhrn l K n Cn" termín
projekt: 11-508, Mirošovice - M n I o e" y

Datum: 21.3. 19 Milník '0' Neaktivní souhrn Pouze zahájeni C Průběh

Souhrnný I l Ruční úkol mmmmmm Pouze s datem dokončeni J Průběh ručně zadaného úkolu

Souhrn projektu |1 '! Pouze s dobou trvání vnější úkoly

Stránka 1



ID Název úkolu Doba trvání Zahájeni Dokončeni ,ben 2019 l květen 2019 červen 2019 červenec 2019 srpen 2019 zaň

3. 8. 13. 18. , 23. l 28. , 3. 8. 13. . 18. , 23. 28. 2. . 7. 12. . 17. 22. 27. 2. 7. 12 17, 22, 27. l. 6. 11. 16. 21. 26 31,
l 11-508 Mirošovice - Mnichovice, obnova 147 dny 8.4. 19 1.9. 19 ů

protismykových vlastnosti a rovnosti krytu,

provozní staničení km 1,503-3,702

2 SO 101- Hlavní trasa 140 dny 8.4. 19 25.8. 19 l l

3 Etapa i. - km 1,503 - 2,250 63 dny 8.4.19 9,6.19

4 SO 101 - levá strana 63 dny 8.4, 19 9.6. 19 l

5 Frézováni vozovky 1 den 8.4. 19 8,4. 19

6 Demontáž ocelových svodidel v km 1 den 8.4. 19 8.4. 19
1,503 - 1,584 a odstraněni směrových
sloupků

' Odtěženi svahu v km 1,633 -1,700 a 7dny 9.4. 19 15.4.19
1,850- 2,070 a 2,170- 2,207

8 Odtěžení drnu na krajnici a pročištění 7 dny 9.4. 19 15.4. 19
příkopů

9 výměna Čela propustku v km 1,807 s 7 dny 16.4. 19 22.4. 19
opravou vtokového vývařiště

10 Oprava vtokového vývařiště propustku v 7 dny 16.4. 19 22.4. 19 ŽEhm
km 2,207

11 Realizace propustku na sjezdu on 300 v 14 dny 23.4. 19 6.5. 19
km 2,240

12 Rozšířeni násypového tělěsa a jeho 7 dny 16.4. 19 22.4. 19 ~<
zpevněni geosyntetikou v km 2,170 -
2,207

13 Realizace Až, k-čni vrstvy z ŠD a Rmat 7 dny 16.4. 19 22.4. 19 ~¶
včetně dosypávky zemní krajnice

14 Realizace obrubníku a podkladního 6 dny 14.5. 19 19.5.19 T"m"'
betonu v km 1,633 - 1,700 a 1,850 -
2,070

15 Realizace rigolu z kamenných kostek v 14 dny 24.5. 19 6.6. 19 k-
km 1,633 - 1,700 a 1,850 - 2,070

16 Recyklace za studena a úprava pláně 1 den 13.5. 19 13.5. 19 i'

17 Realizace k-čnich vrstev ŠAL a ACL16+ 3 dny 20.5. 19 22.5, 19 &1,

18 Realizace k-Čni vrstvy ACO 11+ 1 den 23.5. 19 23.5. 19 X

19 Realizace zpevněni krajnice asf.rec. 13 dny 24.5. 19 5.6. 19

20 MontáŽ ocelových svodidel v km 1,503 - 2 dny 6,6. 19 7.6. 19
1,584

21 Ohumusování svahů a oseti travním 17 dny 24.5. 19 9.6. 19 :9'·-""T_ . . ,·F·
semenem s protierozní geomřiži

22 SO 101 - pravá strana 62 dny 9.4. 19 9,6. 19 l I! I

23 Fré:zováni vozovky 1 den 9.4. 19 9.4. 19

Úkol Neaktivní úkol Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu vnější milník

. Rozděleni Neaktivní milník Ruční souhrn I I Kmečný termínProjekt: 11-508, Mirošovice - Mn
Datum: 21.3. 19 Milník 0 Neaktivní souhrn Pouze zahájeni C Průběh

Souhrnný l l Ruční úkol Pouze s datem dokonČCm J Průběh ruČně zadaného úkolu

Souhrn projektu jl Pouze s dobou trvání vnější úkoly

Stránka 1



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončeni ,ben 2019 : květen 2019 Červen 2019 červenec 2019 srpen 2019 září

3 8 13 18. ' 23. 28. 3. 8. , :3. 1E, 23. 28. 2. 7. 12. 17. 22. 27. 2. 7. 12. 17. 22. 27. 1. 6. 11. , 16. 21. 26. 31.
24 Demontáž ocelových svodidel v km 1 den 9.4. 19 9.4. 19 "

1,503 - 1,584 a odstranění směrových

sloupků

25 Odtěžení svahu v km 2,110- 2,172 7 dny 23.4. 19 29.4.19 ~.

26 Odtěžení drnu na krajnici a pročištěni 7 dny 23.4. 19 29.4.19 Šmm '

odtokového žlabu
27 Odstraněnivýtokové římsy propustku v 21 dny 7.5. 19 27.5.19

km 1,807 a vybetonováni nové

28 Oprava výtokového vý\/ářiště propustku 21 dny 7.5. 19 27.5.19
v km 2,207

29 Oprava PKO zábradliv km 1,807 a 2,207 20 dny 23.4. 19 12.5. 19

30 Qtryskánia sanace opěrnizdi v km 1,807 21 dny 7.5. 19 27.5. 19
a 2,207

31 Rozšířeni násypového tělěsa a jeho 8 dny 30.4. 19 7.5. 19 &~m
zpevněni geosyntetikou v km 2,110 -
2,172

32 Realizace až, k-čni vrstvy z ŠD a Rmat 5 dny 8.5. 19 12.5. 19
včetně dosypávky zemní krajnice

33 Recyklace za studena a úprava pláně 1 den 14.5. 19 14.5. 19

34 Realizace k-čních vrstev ŠAL a ACL16+ 4 dny 20.5. 19 23.5. 19 &e

35 Realizace k-čni vrstvy ACO 11+ 1 den 24.5. 19 24.5. 19

36 Realizace zpevnění krajnice asf.rec. 6 dny 2.6. 19 7.6. 19 %"m'

37 Montáž ocelových svodidel v km 1,503 - 2 dny 8.6. 19 9.6. 19
1,584

38 Ohumusování svahů a osetí travním 5 dny 5.6. 19 9.6. 19 =
semenem s protierozní geomřiži

39 Etapa ll. - km 2,250 - 2,900 77 dny 10.6. 19 25.8. 19

40 SO 101 - levá strana 76 dny 11.6. 19 25.8. 19

41 Frézováni vozovky a odstranění 1 den 11.6. 19 11.6. 19 !L
směrových sloupků

42 Odtěžení svahu v km 2,369 - 2,626 a 11 dny 9.7. 19 19.7. 19
2,645 -2,735 i X "" "'

43 Odtěženi drnu na krajnici a pročištěni 11 dny 9.7. 19 19.7. 19 l Fmmm
příkopů

44 Vybourání stávajícího a realizace nového 21 dny 9.7. 19 29.7. 19 l
propustku DN 500 v km 2,646 s horskou
vpusti

45 Propčištění propustku na sjezdu ON 300 21 dny 9.7. 19 29.7. 19 ---Ir t.úx. .- N
v km 2,740

Ukol Neaktivní úkol Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu vnější milník

Rozděleni ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Neaktivní milník Ruční souhrn l l Konečný termín
projekt: 11-508, Mirošovice - Mn

Datum: 21.3, 19 Milník 0 Něáktivni souhrn Pouze zahájení C Průběh

Souhrnný l I Ruční úkol Pouze s datem dokončeni J Průběh ruČně zadaného úkolu

Souhrn projektu jl Pouze s dobou trvání Vnější úkoly

Stránka 2



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončeni ,ben 2019 ' květen 2019 l Červen 2019 červenec 2019 srpen 2019 zářn

3. 8 13 18 , 23. 28. _ 3. 8. 13. 18., 1.23. ,, 28. , _ 2. _ i, 7.. ,_12. j 17. 22. 27. 2. 7 12. 17. 22. 27. l, 6, 11, 16. 21. 26. 31.
46 Vybouráni stávajícího a realizace nového 21 dny 9.7. 19 29.7.19

propustku ON 500 v km 2,862 s horskou

vpusti

47 Realizace propustku na sjezdu ON 300 v 14 dny 30.7. 19 12.8. 19

km 2,870 "

48 Rozšířeni násypového tělěsa a jeho 10 dny 20.7. 19 29.7. 19

zpevnění geosyntetikou v km 2,645 -

2,735
J49 Realizace Až, k-čni vrstvy z ŠD a Rmat 5 dny 25.7. 19 29.7. 19

včetně dosypávky zemní krajnice

50 Realizace obrubníku a podkladního 5 dny 31.7. 19 4.8. 19

betonu v km 2,369 - 2,626 l l

51 Realizace rigolu z kamenných kostek v 14 dny 9.8. 19 22.8. 19 t - .

km 2,369 - 2,626 , "

52 Realizace betonových žlabovek v km 14 dny 9.8. 19 22.8. 19

2,626 - 2,734 a 2,862 - 2,870 "

53 Recyklace za studena a úprava pláně 1 den 30.7. 19 30.7. 19 "

54 Realizace k-čních vrstev ŠAL a ACL16+ 3 dny 5.8. 19 7.8, 19 "

55 Realizace k-čni' vrstvy ACO 11+ 1 den 8.8. 19 8.8. 19 "

56 Realizace zpevnění krajnice asf.rec, 17 dny 9.8. 19 25.8. 19 ""

57 Ohumusování svahů a osetí travním 17 dny 9.8. 19 25.8. 19 "l

semenem s protierozní geomřiží

58 SO 101- pravá strana 77 dny 10.6. 19 25.8. 19 I ( ___1

59 Frézování vozovky a odstranění 1 den 10.6. 19 10.6. 19 I

směrových sloupků

60 Odtěžení svahu v km 2,270- 2,305 a 14 dny 11.6, 19 24.6. 19

2,350 - 2,607 a 2,647 - 2,774

61 Odtěžení drnu na krajnici a rozšíření 14 dny 11.6, 19 24.6. 19 L-. F.'-.,

krajnice v km 2,790 - 2,860
62 Vybouráni stávajícího a realizace nového 28 dny 11.6. 19 8.7. 19 8&==m '

propustku ON 500 v km 2,646 se šikmým
čelem a opevněním

63 Vybouráni stávajícího a realizace nového 28 dny 11.6, 19 8.7. 19 l
propustku ON 500 v km 2,862 se šikmým
čelem a opevněním

'r64 Rozšířeni násypového tělěsa a jeho 14 dny 25.6. 19 8.7. 19 "l

zpevnění geosyntetikou v km 2,270 -

2,305 a 2,350- 2,607 a 2,647 - 2,774

65 Realizace Až, k-čnívrstvy z ŠD a Rmat 7 dny 2.7. 19 8.7. 19

včetně dosypávky zemní krajnice

Úkol Neaktivní úkol Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu vnější milník

Rozděleni , , Neaktivní milník Ruční souhrn l I Konečný termín
Projekt: II-508, Mirošovice - Mn

Datum: 21.3. 19 Milník 0 Neaktivní souhrn Pouze zahájení C Průběh

Souhmný I l RuČní úkol Pouze s datem dokončeni J Průběh ručně zadaného úkolu

Souhrn projektu l l Pouze s dobou trvání vnější úkoly

Stránka 3



ID Název úkolu Doba trvání Zahájeni Dokončeni ,tjen 2019 ! květen 2019 červen 2019 červenec 2019 srpen 2019 záři

3. 8 13. , 18._ l 23._, 28,_, 3. L 8._ . 13._ 18._. 23. 28. . 2. 7, , 12. . .17. 22. 27. 2. 7. 12. 17. 22. 27. l. 6. 11. 16. 2L 26, 31.
66 Recyklace za studena a úprava pláně 1 den 31.7. 19 31.7. 19 iT

67 Realizace k-čnich vrstev ŠAL a ACL16+ 3 dny 5.8. 19 7.8. 19

68 Realizace k-Čni vrstvy ACO 11+ 1 den 8.8. 19 8.8. 19 y"

69 Realizace zpevněni krajnice asf.rec. 17 dny 9.8. 19 25.8. 19 T

70 Ohumusování svahů a oseti travním 17 dny 9.8. 19 25.8. 19

semenem s protierozní geomřižl

71 Etapa Ill. - km 2,900 - 3,060 35 dny 22.7. 19 25.8. 19

72 SO 101 - levá strana 35 dny 22.7. 19 25.8. 19 I l

73 Frézováni vozovky a odstraněni 1 den 22.7. 19 22.7. 19 -K

směrových sloupkŮ

74 Odtěženi drnu na krajnici a pročištěni 7 dny 23.7. 19 29.7. 19 "

příkopů

75 Recyklace za studena a úprava pláně 1 den 30.7. 19 30.7. 19 """ "

76 Realizace k-čnich vrstev ŠAL a ACL16+ 3 dny 5.8. 19 7.8. 19 "

77 Realizace k-čni vrstvy ACO 11+ 1 den 8.8. 19 8.8. 19 "

78 Realizace zpevněni krajnice asf.rec. 17 dny 9.8. 19 25.8. 19 "l

79 Ohumusování svahů a oseti travním 17 dny 9.8. 19 25.8. 19

semenem
80 SO 101 - pravá strana 34 dny 23.7. 19 25.8. 19 l l

81 Frézováni vozovky a odstraněni 1 den 23.7. 19 23.7. 19 v

směrových sloupků
82 Odtěženi drnu na krajnici 6 dny 24.7. 19 29.7. 19
83 Recyklace za studena a úprava pláně 1 den 31.7. 19 31.7. 19 X

84 Realizace k-čnich vrstev ŠAL a ACL16+ 3 dny 5.8. 19 7,8. 19 m

85 Realizace k-čnivrstvy ACO 11+ 1 den 8.8. 19 8.8. 19
86 Realizace zpevněni krajnice asf.rec. 17 dny 9.8. 19 25.8. 19 "l "'·- -
87 Ohumusováni svahů a oseti travním 17 dny 9.8. 19 25.8. 19 ·%-'

semenem s protierozní geomřiží
88 Etapa IV. - km 3,060- 3,703 89 dny 10.4. 19 7.7.19 I

89 SO 101 - levá strana 88 dny 11.4.19 7.7.19
90 Frézováni vozovky a odstranění 1 den 11.4. 19 11.4. 19

^směrových sloupků
91 Odtěženi svahu v km 3,394 - 3,691 8 dny 18.5. 19 25.5. 19

92 Odtěžení drnu na krajmci a pročištění 8 dny 18.5.19 25.5.19 7
příkopů

93 Realizace trativodu v km 3,394 - 3,691 8 dny 26.5. 19 2.6. 19

Ukol Neaktivní úkol Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu vnější milník

Rozděleni .,,,, Neaktivní milník Ruční souhm l l Konečný termín
projekt: 11-508, MirDšovice - M n

Datum: 21.3. 19 Milník '6 Neaktivní souhrn Pouze zahájeni [ Průběh

Souhrnný l l Ruční úkol pouze s datem dQkončeni J Průběh ruČně zadaného úkolu

Souhrn projektu n " "" " ' PouZe s dobou trvání vnější úkoly

Stránka 4



ID Název úkolu Doba trvání Zahájeni Dokončeni ,ben 2019 ' květen 2019 červen 2019 červenec 2019 srpen 2019 zář"

3. 8 13. 18. 23. 28. 3. 8. 13. 18. 23, 28. 2. 7. 12. 17. ' 22. 27. 2. 7. 12. , 17. 22. 27. 1. 6. 11. 16. 21. 26. 31.
94 vybouráMstávajicího a realizace nového 23 dny 18.5. 19 9.6.19 µmmmmmm

propustku DN 600 v km 3,161 s šikmým
čelem a vývařištěm

95 Vybouráni stávajícího a realizace nového 23 dny 18.5. 19 9.6. 19
propustku ON 500 v km 3,230 s horskou '
vpusti

96 Vybouráni stávajícího a realizace nového 23 dny 18.5. 19 9.6. 19 i!' " " ' '"' l '
propustku ON 500 v km 3,394 s horskou
vpustí

97 Vybouráni stávajícího a realizace nového 23 dny 18.5. 19 9,6. 19 ,l,'" ' " ' 'l '
propustku ON 500 v km 3,529 s horskou
vpusti

98 Realizace Až, k-čni vrstvy z ŠD a Rmat 7 dny 3.6. 19 9.6. 19 g
včetně dosypávky zemní krajnice

99 Realizace obrubníku a podkladního 7 dny 12.6. 19 18.6. 19
betonu v km 3,394 - 3,691 "

100 Realizace rigolu z kamenných kostek v 13 dny 25.6. 19 7.7. 19 -11 . . ,
km 3,394 - 3,691 "

101 Recyklace za studěna a úprava pláně 1 den 10.6. 19 10.6. 19 "

102 Realizace k-čních vrstev ŠAL a ACL16+ 5 dny 19.6. 19 23.6. 19 hmm. ,

103 Realizace k-čni vrstvy ACO 11+ 1 den 24.6. 19 24,6. 19 Z'

104 Realizace zpevněni krajnice asf.rec. 13 dny 25.6. 19 7.7. 19 &4

105 Ohumusování svahů a oseti travním 13 dny 25.6. 19 7.7. 19
semenem s protierozní geomřiží

106 SO 101 - pravá strana 89 dny 10.4. 19 7.7. 19
107 Frézováni vozovky a odstraněni 1 den 10.4. 19 10.4. 19 m

směrových sloupků
108 Odtěženi svahu v km 3,164 - 3,507 a 15 dny 11.4. 19 25.4. 19 ""_

3,507 -3,551
109 Odtěženi drnu na krajnici 15 dny 11.4. 19 25.4. 19 T

110 Vybouráni stávajícího a realizace nového 30 dny 11.4. 19 10.5. 19 T
propustku ON 600 v km 3,161 s šikmým
Čelem a vývařištěm

111 Vybouráni stávajícího a realizace nového 30 dny 11.4. 19 10,5. 19
propustku ON 500 v km 3,230 se šikmým
čelem a opevněním

112 Vybourání stávajícího a realizace nového 30 dny 11.4, 19 10.5. 19 -,K ."m
propustku DN 500 v km 3,394 se šikmým
čelem a opevněním

113 Vybouráni stávajícího a realizace nového 30 dny 11.4. 19 lOS. 19
propustku ON 500 v km 3,529 se šikmým
čelem a opevněním

Ukol Neaktivní úkol Ruční úkoly zahrnuié v souhrnném úkolu Vnější milník

Rozděleni Neaktivní milník Ruční souhrn l I Konečný termín
Projekt: 11-508, Mirošovice - M n

Datum: 21.3. 19 Milník 0 Neaktivní souhrn Pouze zahájeni [ Průběh

Souhrnný l Ruční úkol Pouze s datem dokonČeni J Průběh ručně žádaného úkolu

Souhrn projektu ! Pouze s dobQU trvání vnější úkoly

Stránka 5



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončeni ,ben 2019 květen 2019 červen 2019 červenec 2019 srpen 2019 záň

3. B. 13, 18. 23. 28. , 3. 8. 13. 18, 23. 28. 2. 7. 12. 17. 22. 27. 2. 7. 12. 17. 22. 27. l. 6. 11. 16. 21. 26. 31.
114 Rozšířeni násypového tělěsa a jeho 15 dny 26.4. 19 10.5.19

zpevněni geosyntetikou v km 3,164 -

3,507
115 Rozšíření násypovéh o tělěsa a jeho 15 dny 26.4. 19 10.5. 19 =rmm—m—nm

zpevněni gabionem a geosyntetikou v
km 3,507 - 3,551

116 Realizace AŽ, k-čni vrstvy z ŠD a Rmat 7 dny 11.5. 19 17.5. 19
včetně dosypávky zemní krajnice

117 Recyklace za studena a úprava pláně 1 den 11.6. 19 11,6. 19

118 Realizace k-čnich vrstev šAL a ACL16+ 5 dny 19.6. 19 23.6. 19 í&—.

119 Realizace k-ční vrstvy ACO 11+ 1 den 24.6. 19 24.6. 19 I

120 Realizace zpevněni krajnice asf.rec. 11 dny 25.6. 19 5.7. 19

121 Montáž ocelových svodidel v km 3,507 - 2 dny 6.7. 19 7.7. 19 &
3,551

122 Ohumusování svahů a oseti travním 13 dny 25.6. 19 7.7. 19 Ahmmmm
semenem s protierozní a zatravňovaci
geomřižl

123 SO 182 - DIO 140 dny 8.4. 19 25.8.19 l l

124 Etapa l. - km 1,503 - 2,250 63 dny 8.4. 19 9.6. 19

125 Etapa ll. - km 2,250 - 2,900 77 dny 10.6. 19 25.8. 19 "
' '-' ' ' " ' ' i

126 Etapa Ill. - km 2,900 - 3,060 35 dny 22,7. 19 25.8. 19 ; i

127 Etapa IV. - km 3,060 - 3,703 89 dny 10.4. 19 7.7. 19 -" ·"".' ' " -'"- '"-- ·' ' ' "

128 SO 193 - SDZ, VDZ 21dny 12.8. 19 1.9. 19 l l " l

129 Realizace SDZ 14 dny 12.8. 19 25.8.19 !

130 Realizace VOZ 7 dny 26.8. 19 1.9. 19

Úkol Neaktivní úkol Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu vnější milník

Rozděleni Neaktivní milník Ruční souhrn I l Konečný termín
projekt: II-508, Mirošovice - M n
Datum: 2 1.3. 19 Milník Neaktivní smihrn Pouze zahájeni C Průběh

Souhrnný I l Ruční úkol Pouze s datem dokončení ] Průběh ruČně zadaného úkolu

Souhrn projektu Pouze s dobou trvání Vnější úkoly

Stránka 6


